

DIRİLİŞ POSTASI

Perin'den üyelerle ilk kileri n malleştire ne çirisi

30 Tem 2016 - 10:28 - İktisat G: 22 Oca 2021 - 16:30

'Darbe girişimi yabancı yatırımcıyı durdurmadı'

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi, Türkiye'de yabancı yatırımcının en yoğun faaliyet gösterdiği serbest bölgelerden olan Ege Serbest B...



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) **darbe girişimi**, Türkiye'de yabancı yatırımcının en yoğun faaliyet gösterdiği serbest bölgelerden olan Ege Serbest Bölgesi'ndeki yatırımları durduramadı.

Büyük çoğunluğu yabancı sermaye ile kurulan 72 tesisin üretime devam ettiği Ege Serbest Bölgesi Kurucu ve İşletici Şirketi'nin (ESBAŞ) Yürütme Kurulu Başkanı Faruk Güler, AA muhabirine yaptığı açıklamada, dünyanın önde gelen firmalarının doğrudan yatırım portföyü içinde Türkiye'nin ön sıralarda yer aldığına işaret etti.

Türkiye'nin, lojistik avantajı, dinamik ekonomisi, kalifiye iş gücü ve istikrarlı ekonomisiyle tercihlerde ilk sırada olmaya devam ettiğini, Ege Serbest Bölgesi'nin de yabancıların en fazla ilgi gösterdiği yatırım bölgelerinden birisi olduğunu anlatan Güler, bölgedeki yabancı firmaların üretime dayalı, uzun vadeli yatırım yapan şirketler olduğuna dikkati çekti.

"Bu şirketler Türkiye'nin iş gücüne, bilgi birikimine ve potansiyeline inanmış yatırımcılar" diyen Güler, bölge yatırımcısının kısa süreli gelişmelerden etkilenen, olaylara negatif yönde bakan gruplardan

oluşmadığını dile getirdi.

Güler, şöyle konuştu:

“Örneğin bölgemizin en büyük tekstil firmalarından Hugo Boss, geçen yıl yeni tesislerinin inşaatını bitirdi, bu yıl ciddi bir şekilde işçi alıyor, üretimini artırıyor. Ayrıca ABD ve İngiliz ortaklı otomotiv firması Gates, yepyeni bir alanda yatırım yaptı. Bölgemizde bunun yanında şimdiye kadar ESBAŞ’a getiremediğimiz büyük bir Japon yatırımcıyı getirdik. Onlar da binalarını bitirdiler üretime başlayacaklar. Delphi Diesel de bizden arazi istiyor.

Darbe girişimi sonrası yatırımında geri adım atan herhangi bir firma olmadığı gibi ‘yeni yatırım yapacağız, boş yeriniz var mı, şartlar nelerdir’ diye gelen yatırımcılar var. Bu hafta içinde bölgemizde yatırım yapmak için araştırma yapan 3 yatırımcıyla görüştim. Bunlar Avrupa ve Japonya merkezli dünyada otomotiv ve enerji alanında ciddi yatırımları olan şirketler. Türkiye gerçekten büyük bir ülke. Bu potansiyeli bilen uluslararası şirketler, bu olay neticesinde ellerini ayaklarını çekmiş değil, bizi yatırım yapılamaz bir ülke statüsünde görmüyorlar. Bunu biz bir fiil yaşıyoruz.”

“Yabancı yatırımcı rahatladı”

Güler, FETÖ’nün darbe girişiminin Türk iş dünyasındaki bütün sistemi alt üst edebilecek bir girişim olduğunu, ancak Türk halkının duyarlılığı ve cesaretiyle bu girişimi bertaraf ettiğini söyledi.

Darbe teşebbüsünü takip eden 2 günde ESBAŞ’ta faaliyet gösteren yabancı yatırımcıların ne yapacaklarını şaşırıldığını ve kendilerine birçok soru yönelttiklerini söyleyen Güler, “Darbe girişiminden sonraki ilk iş günü olan 18 Temmuz’da bankaların açılması, işçilerin mesailerine gelmesi ve fabrikaların çalışması, yabancı firma temsilcilerini rahatlattı. Her şeyin normal seyrinde aktığını görünce bu korkuları bir anda yok oldu. Burada 72 yabancı sermayeli şirket var. Hiçbiri 1 saatliğine dahi olsa üretimini aksatmadı. Bunu gören yabancı yatırımcının ilk iki gündeki telaşı, kaygısı yok oldu. 1 hafta sonra ise bu kaygı tamamen yok oldu diyebilirim.” ifadelerini kullandı.

#

30 Tem 2016 - 10:28 - [İktisat](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

